

1	2	3	4	5	6	7
		плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)				
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,62
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			16,193
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,63
30	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	8,65
31	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	63,43
32	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в промышленных зданиях, диаметр 20 mm)	m			25,184
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	10,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m		13,00	13,26
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc		2,50	0,50
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	2,00	0,42
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc		2,50	0,62
33	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 mm)	m			68,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	18,45
	2423213213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 100mm	m	1,0300	48,00	49,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		26,00	0,39
34	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Соединительные части из ПВХ (колено, промывные части, двойная муфта, расширительная труба и переходник) легкого типа, спаянные, диаметр 110 mm) Material marunt (sirna din otel, hirt, de slefuit, etc)=1,0250	buc			50,675
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	31,71
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	18,50	18,96
35	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 mm)	m			46,449
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	14,41
	546546213213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	1,0300	31,00	31,93
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		26,00	0,10
36	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire,	buc			36,688